Câmara Municipal de São José dos Campos
Comissão Permanente de Licitações

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33 Vila Santa Luzia – Tel.: (12) 3925.6566 Fax: (12) 3925.6658
CEP 12.209-535 – São José dos Campos / SP – Email: licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Concorrência nº 01/2023 – Chamamento Público nº 01/2023

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte três, reuniram-se nas

dependências da Câmara Municipal de São José dos Campos, a Comissão Permanente

de Licitações, designada pela portaria n° 113/2023, para formalizar a convocação da

primeira suplente do sorteio realizado no dia 02/05/2023 e alterar a formação da

subcomissão técnica, tendo em vista a solicitação da indicada Luiza Rosy Alves Gusmão

e a solicitação do Secretário Diretor-Geral, que passa a vigorar conforme abaixo:

MANTÉM VÍNCULO:

1° Lucas Guerra Quintão (indicado)

2° Luiza Rosy Alves Gusmão (indicado) (Dispensada)

3° Márcia Cristina dos Santos Tavares Faria (1° suplente) (Convocada)

4° Vivian Scatolin  (2° suplente)

5° Fernanda Garcia Sant’Anna Siqueira (3° suplente)

6° Tiago Domingos de Faria (4° suplente)

NÃO MANTÉM VÍNCULO:

1° Thiago Vieira Santos (indicado)

2 ° Antonio Sérgio Souza da Costa (1° suplente)

3 ° Jéssica do Carmo Santana da Silva (2° suplente)

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente reunião, lavrando-se esta

ata que segue assinada. Publique-se.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

CINTHIA SALLES LACERDA MONTEIRO

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitações

FABRÍCIO HENRIQUE PIRES

Secretário da Comissão Permanente de Licitações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200380039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2023-05-08T16:19:47-0300

		2023-05-08T16:33:49-0300

		2023-05-08T16:33:12-0300